Ata de Registro de Preço N° 004/2022 Pagina 1 de 3

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES - IPSEMA
- DO MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
004/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 072/2022

No dia 07 de Outubro de 2022, no(a) INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES - IPSEMA - DO MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA , inscrito(a) no
CNPJ 11.569.190/0001-89, com sede à n° CEP - – Açailândia-MA neste ato legalmente representado por JOSANE MARIA SOUSA ARAUJO, portador do CPF n°
40109429320, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LA MOVEIS COMERCIO LTDA  CNPJ: 18.056.740/0001-05

Representante: MARIA POLIANA DA SILVA

Telefone: (99) 3538-2378

Email: la-moveis.acailandia@outlook.com

Endereço: R SAO PAULO, 487 - CENTRO, Açailândia - MA - 65930-000

Ata de Registro de Preço N° 004/2022 Pagina 2 de 3

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

3 Armário baixo 25mm ( 0,90m x
0,44m x 0,77m) Cor castanho com
preto

6,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 1.115,29 R$6.691,74

4 Armário com nichos e porta
madeira (1.80m x 0,44m x 0,79m)
Cor castanho com preto

1,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 1.711,67 R$1.711,67

5 Armário K (direito) (1,52mx1,20m
x,040m) Cor castanho com preto

1,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 2.711,71 R$2.711,71

6 Armário K (esquerdo)
(1,52mx1,20m x,040m) Cor
castanho com preto

1,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 2.700,35 R$2.700,35

10 Apoio descanso ergonômico para
os pés Descrição apoio para os pés
regulagem de inclinação, Apoio em
MDF suporta até 15 kg, inclinação
20, Estrutura tubular em aço
carbono e apoio em madeira MDF
Cor castanho

5,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 210,00 R$1.050,00

12 Cadeira interlocutor cromada com
assento e encosto na cor azul

14,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 1.136,60 R$15.912,40

13 Conjunto corporativo 25mm
(1,6x1,8x77)Cor: castanho com
preto

2,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 2.017,57 R$4.035,14

17 Gaveteiro de apoio
(0,90mx,44mx0,66m) Cores
castanha ou castanha com preto

4,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 798,89 R$3.195,56

19 Mesa corporativa 40mm
(1,8mmx0,70x,079) Cores castanha
ou castanha com preto

3,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 2.516,17 R$7.548,51

20 Mesa para reunião 12 lugares
medindo 3,6 x1,1 x 0,74 com caixa
de tomadas, Cores castanha ou
castanha com preto

1,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 3.303,24 R$3.303,24

21 Mesa com gaveteiros de 4 gavetas
Cores castanha ou castanha com
preto

4,00 UNIDADE LA MOVEIS LA MOVEIS R$ 1.224,87 R$4.899,48

22 Mesa para impressora com borda
em ABS (60x40 cmx76) Cores
castanha ou castanha com preto

8,00 UNIDADE MODELO MODELO R$ 946,27 R$7.570,16

23 Mesa para copa 6 lugares
160x76x90 suportar até 30kg Cores
castanha ou castanha com preto

1,00 UNIDADE ARAPONGAS ARAPONGAS R$ 2.134,67 R$2.134,67

24 Nichos decorativos c 3 lugares
0,45x,25x1,09 Cores: castanha ou
castanha com preto

2,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 495,00 R$990,00

25 Nichos decorativos c 4 lugares
0,45x,25x1,44 Cores castanha ou
castanha com preto

3,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$ 499,00 R$1.497,00

Ata de Registro de Preço N° 004/2022 Pagina 3 de 3

cm Ideal para TV até 50 polegadas Material MDP Acabamento em Pintura
Poliéster de alta resistência Escala em brilho: Fosco Cores castanha ou castanha
com preto

2,00 UNIDADE GIOBEL GIOBEL R$
540,57

R$1.081,14

Total: R$ 67.032,77

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/07/2023 , a contar do dia 07/10/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSANE MARIA SOUSA ARAUJO

DIRETOR EXECUTIVO

LA MOVEIS COMERCIO LTDA
18.056.740/0001-05